Российская Федерация
Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2019 г                                                                                              № 64/255

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

от 05 декабря 2018 г № 55/226 «О бюджете

Ветютневского сельского поселения

на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» (в редакции Решения

от 11.03.2019 г. №58/238; 19.04.2019 г №61/248;

№62/249 от 24.05.2019 г.)

   Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет

поселения на 2019 год и на период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

   Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 05

декабря 2018 г № 55/226 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решения

от 11.03.2019 г. №58/238; 19.04.2019 г №61/248; №62/249 от 24.05.2019 г.)

   следующие дополнения и изменения:

1)  В пункте 1статьи 1 слова: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета

сельского поселения в сумме 17238,5  тыс. рублей, в том числе безвозмездные

поступления в сумме   4321,0 тыс. рублей;  общий объем расходов бюджета

сельского поселения в сумме 17888,5  тыс. рублей»  заменить словами

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме

17612,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме   4321,0

тыс. рублей;  общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме

18443,5  тыс. рублей»

1.1. Заменить в пункте 1статьи 1 слова «прогнозируемый дефицит бюджета

сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей, или 0% к общему объему

доходов» словами «прогнозируемый дефицит бюджета сельского

поселения в сумме 831,0 тыс. рублей, или 4,7 % к общему объему

доходов»

2) В статье 3 слова «Учесть в бюджете сельского поселения поступления

доходов в 2019 году в сумме 17238,5  тыс. рублей» заменить словами: «Учесть

в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2019 году в сумме

17612,5 тыс. рублей»

3) В статье 6 слова: «Утвердить в пределах общего объема расходов,

установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных

ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации

расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год в сумме 17888,5 тыс.

рублей»  заменить словами: «Утвердить в пределах общего объема расходов,

установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных

ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации

расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год в сумме 18443,5  тыс.

рублей»

4) В приложении 3 строки:

КОД Наименование 2019 год

1 2 3

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1075

182 1 05 03010 01 0000 110
Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый крестьянскими

хозяйствами и индив. предприн. 1075

  Всего доходов

17238,5

 Заменить строками:

КОД Наименование 2019 год

1 2 3

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1449

182 1 05 03010 01 0000 110
Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый крестьянскими

хозяйствами и индив. предприн. 1449

  Всего доходов

17612,5

5) В приложении 5 строки:

КФСР Наименование КФСР 2019
1 2 3

0100 Общегосударственные вопросы 4885,0

0102
Функционирование высшего должностного лица

органа местного самоуправления 600

0104 Функционирование местных администраций 2889

0800 Культура и кинематография 6363,8
0801 Культура 6363,8

 Итого расходов по разделам 17888,5
заменить  строками:

КФСР Наименование КФСР 2018
1 2 3

0100 Общегосударственные вопросы 4885,0

0102
Функционирование высшего должностного лица

органа местного самоуправления 690

0104 Функционирование местных администраций 2799

0800 Культура и кинематография 6918,8
0801 Культура 6918,8

Итого расходов по разделам

18443,5

6)  В приложение 8 строки:

Наименование

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я

р
а
с
х
о
д

о
в

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в

2019 г.

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01 00
4885,0

Функционирование высшего должностного лица органа
местного самоуправления 01 02

 600

Непрограммные направления обеспечения деятельности

ОМС  Фроловского муниципального района 01 02
90 0

0000000

600

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами 01 02

90 0

0000000

100

600

Функционирование местных администраций 01 04  2889
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

 01 04

90 0

0000000

100 2610

Культура и кинематография
08 00     6363,8

Культура
08 01     6363,8

Ведомственная целевая программа « Развитие

культуры Ветютневского сельского поселения на 2017-2019

гг»

 08 01

59 0

0000000   6323,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами 08 01

59 0

0000000  100 3884,2

Иные бюджетные ассигнования

 08 01

59 0

0000000  800 41

Итого

17888,5

Заменить строками:

Наименование

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я

р
а
с
х
о
д

о
в

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в

2019 г.

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01 00     4885,0
Функционирование высшего должностного лица органа
местного самоуправления 01 02

 690,0

Непрограммные направления обеспечения деятельности

ОМС  Фроловского муниципального района 01 02
90 0

0000000 690,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами 01 02

90 0

0000000

100 690

Функционирование местных администраций 01 04  2799,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

 01 04

90 0

0000000

100
2524,6

Культура и кинематография
08 00     6918,8

Культура
08 01     6918,8

Ведомственная целевая программа « Развитие

культуры Ветютневского сельского поселения на 2017-2019

гг»

 08 01

59 0

0000000   6878,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами 08 01

59 0

0000000  100 4478,2

Иные бюджетные ассигнования

 08 01

59 0

0000000  800 2

Итого

18443,5

7) В приложении 9 строки:

Наименование

К
о
д

 в
е
д

о
м

с
тв

а

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я

р
а
с
х
о
д

о
в

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в

2019 г.

1
 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы
943

01 00
4885,0

Функционирование высшего должностного лица органа
местного самоуправления

943
01 02

 600

Непрограммные направления обеспечения деятельности

ОМС  Фроловского муниципального района

943

01 02
90 0

0000000

600

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

943

01 02

90 0

0000000

100

600

Функционирование местных администраций 943 01 04  2889
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

943

01 04

90 0

0000000

100 2610

Культура и кинематография 943
08 00     6363,8

Культура  943
08 01     6363,8

Ведомственная целевая программа « Развитие

культуры Ветютневского сельского поселения на 2017-2019

гг»

943

08 01

59 0

0000000   6323,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

943

08 01

59 0

0000000  100 3884,2

Иные бюджетные ассигнования

943

08 01

59 0

0000000  800 41

Итого

17888,5

Заменить строками:

Наименование

К
о
д

 в
е
д

о
м

с
тв

а

р
а
з
д

е
л

П
о
д

р
а
з
д

е
л

Ц
е
л

е
в
а
я
 с

т
а
т
ь
я

р
а
с
х
о
д

о
в

В
и
д

 р
а
с
х
о
д

о
в

2019 г.

1
 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 943 01 00     4885,0
Функционирование высшего должностного лица органа
местного самоуправления

943
01 02

 690,0

Непрограммные направления обеспечения деятельности

ОМС  Фроловского муниципального района

943

01 02
90 0

0000000 690,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными внебюджетными

фондами

943

01 02

90 0

0000000

100 690

Функционирование местных администраций 943 01 04  2799,0